
ZARZĄDZENIE NR 106/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe w postaci środka trwałego 
stanowiącego wyposażenie placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Cegłówki 1-8 (działka nr 2/8 
z obrębu 3055), wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo - odbiorczy, zawierający wykaz przekazywanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie i Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD935044-214D-4FEE-91E8-411DB3E54F85. Podpisany Strona 1



l.p Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy Ilość

1. CEGLOWKA 1-8 - HUŚTAWKA DWUOSOBOWA N80900000007 2

2. CEGLOWKA 1-8 - PIASKOWNICA N80900000008 1

3. CEGLOWKA 1-8 - HUSTAWKA ŁANCUCHOWA Z DWOMA N80900000009 1

4. CEGLOWKA 1-8 - ZESTAW ZABAWOWY N80900000010 1

5. CEGLOWKA 1-8 - WAGONIK DO LOKOMOTYWY N80900000011 1

6. CEGLOWKA 1-8 - LOKOMOTYWA N80900000012 1

7. CEGLOWKA 1-8 - LAWKA N80900000013 5

8. CEGLOWKA 1-8 - PANEL OGRODZENIOWY WRAZ Z FURTKA N80900000014 1

9. CEGLOWKA 1-8 - KOSZ NA SMIECI N80900000015 3

Załącznik do zarządzenia Nr 106/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD935044-214D-4FEE-91E8-411DB3E54F85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


